Erudite uita in 9 lectu. **anno. saban magon**
gnm in ecclesiasticis hystoris qd **nelis e.**

Sis bonifacius qui quatuor alio gre
 gorio rome urbis episcopatu tenebat
 sus a feca cesare p^{ri}u impetrauerit
 donari eccle xpi templum rome qd
 ab antiquis paucoru antea uocabat
 quia hoc quasi simulacru omniu
 uideretur ee deoz. **I**n principio erat u
 bi a ubi erat **in principio** apud dm oia
 p xpm facta sunt & sine xpe factu e in
 nihil. **Q**d factu e in xpo uita erat lux ho
 minu. **O**mnia. **ii. f.**

Beata di genitrix & semp uirgo maria
 templum dmi sacrariu spu sca
 uirgo ante partu uirgo post partum p
 sentis sollempnitate dici cum suis u
 gniibz **erit** nullo modo credenda est.

aps

noh. m. que di. ipm faciendo monebat syne
3. eisdem re pntari luxus scti ac lenocina mor
talis nature declinare. **R**eitur nam
q. es sac uirgo. *iii. l.*

Carnis pudicitia cum uirgin
tatis honore intra cordis hosi
cum obseruare eamq. omni uerri
ti regnam & fructu salutis pteue
& sociam ee angloy suis affirma
bat exemplis. **T**escin require i
festi. *9. iudahel. iii.*

Qui supna celo: regna spib; an
glicis ad laudem & glam atq;
honore sui nominis ac maiestatis
in pueni mudo ordine collocant in
genarumq; sic ad fruendam sue
uisionis glam trems achil; exu
atos misericorditer uerit ad celos

690

præcanti diei sollempnitate largius
locupientib; exorandus est. **R.**

Iter natos mulieru n̄ surrexit ma
ior ihe baptista qui unia dño spara
uit inherens. **V.** Sicut homo missus
adeo cui nomen erat iohannes **Et. In u. n̄.**

Timete dñm om̄s et sc̄i et quō in
dñl de e timentib; eū ecce oculi dñi s̄
missos & aures et imp̄es eor̄. **Bene**
dicam. A. Dñe spes sc̄or̄ & turris fir
mitudinis eor̄ debisti hereditate timen
tib; nomē tuū & inhabitabunt in ta
bernaculo tuo in s̄da. **Exaudi** d̄s dēp
A. Beat̄ quos elegisti dñe habitabūt
matris tuas & eū clamabant & ym
mun̄ dicent. **T.** oderet ym. **A.** Dñe d̄s
iūtuū beati om̄s qui signat̄ ite dñe n̄
quabis bonis eos qui ambulanc in te

puritate in secula seculorum laudabunt te. **Quia**
dilect. **A** laudem dicite deo nostro omnes sancti eius
et qui timeatis eum pusilli et magni quoniam
regnabit deus deus noster omnes gaudeamus
et erulem et deum gloriam eius. **Deus regis ex**
ul. **A** **Quia** gloriosum est regnum in quo cum
christo regnant omnes sancti amicti stolis al
bis secuntur agnum quocumque terre. **Be**
nedic anima. **I** **Iustorum anime.** **V.**

Fatres karissimi vis etiam dei filii qua
runt quos similes fecit forma
non dividat in gloria. **R** **Quia** plura lo
qui potest quia soli deo scire
est quoniam ut quem ad modum eorum
nobis invisibilis absque operatione se
u demeritione in sua sola puri
tate consistat natura. **R** **Qui** sunt
isti qui ut nubes uo et quasi columba
ad se suas. **I** **Candidiores** imie meti.